
 

 

 
 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA 
CONTRATADA: AUTO POSTO 2M DE OLÍMPIA LTDA.  
CARTA CONVITE: 01/2016 
CONTRATO Nº: 04/2016 
OBJETO: FORNECIMENTO DE ATÉ 8.000 (OITO MIL) LITROS DE GASOLINA COMUM 
E ATÉ 8.000 (OITO MIL) LITROS DE ETANOL HIDRATADO PARA O ABASTECIMENTO 
DOS CARROS OFICIAIS DESTA EDILIDADE. 
VALOR:  R$ 3,447 (P/ LITRO DA GASOLINA COMUM) 
                 R$ 2,489 (P/ LITRO DO ETANOL HIDRATADO) 
DATA DA ASSINATURA:  04/02/2016 
VALIDADE:  ATÉ 03/01/2017 
 
  




